
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.04.2014г.                                          г. Аксай                                              № 291 

О внесении изменений в 

постановление Главы Аксайского 

городского поселения  от 

20.05.2009г. № 246 «О комиссии 

по соблюдению требований к 

служебному поведению 

муниципальных служащих 

Аксайского городского поселения 

и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

В связи с изменением в кадровом составе Администрации Аксайского 

городского поселения, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в  постановление Главы Аксайского 

городского поселения от 20.05.2009г. № 246 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

Аксайского городского поселения и урегулированию конфликта 

интересов», изложив приложение 1 к постановлению в следующей 

редакции: 

«            

Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих Аксайского городского поселения 

и урегулированию конфликта интересов 

 

Председатель комиссии -             Калинина Ольга Александровна,          

заместитель Главы 

Администрации Аксайского 

городского поселения 

 

Заместитель председателя-         Савельева Лариса Вениаминовна, 

 начальник общего отдела 

Администрации Аксайского 

городского поселения 

 



Члены комиссии: 

Брижан Василий Сергеевич, 

 начальник отдела 

архитектуры и 

градостроительства,  

муниципального имущества и 

земельных отношений 

Администрации Аксайского 

городского поселения; 

                                                    Милева Ольга Сергеевна, 

 начальник финансового 

отдела Администрации 

Аксайского городского 

поселения; 

                                                   Ким Анна Сафроновна, 

 начальник сектора по 

культуре, физической 

культуре  и спорту. 

» 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования на информационном стенде в Администрации Аксайского 

городского поселения и размещения на официальном сайте Администрации 

Аксайского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя 

Главы Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А. 

 

 

 

 

 

Глава  

Аксайского городского поселения  

 
 

А.В. Головин 

 

 

 

 

Постановление вносит 

общий отдел  

Администрации Аксайского городского поселения 

 

 

 


